
UCHWAŁA NR XIV/95/16
RADY GMINY NUR

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015  r. poz.1515 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej na opracowaniu 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 694, w km od 46+230 do 48+500 
na odcinku o długości 2,27 km, przejście przez miejscowość Nur".

§ 2. Na opracowanie dokumentacji projektowej, o której mowa w § 1, w budżecie Gminy Nur na rok 2016 
zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 866A7B30-F05C-42DC-B62D-06A88A36510D. Podpisany Strona 1




